2023年 4月 14日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正

 （コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一

電話番号  042-764-0392

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 14 日開催の取締役会において、役員の人事を下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。正式には、2023年6月27日開催予定の第65回定時株主総会において決定され

る予定です。

記

１．取締役候補者（2023 年 6月 27 日開催予定の第 65回定時株主総会に付議）

氏 名  役職

小俣
お ま た

 邦
くに

正
まさ

 （重任） 代表取締役 執行役員社長（兼）内部監査室長

市川
いちかわ

  正
ただし

 （重任） 取締役 執行役員専務（兼）生産本部長

久島
く し ま

 博
ひろ

美
み

 （重任） 取締役 執行役員 営業本部長

田中
た な か

 彰一
しょういち

 （重任） 取締役 執行役員 管理本部長（兼）経理部長

冬
ふゆ

爪
つめ

 敏之
としゆき

 （新任） 取締役 執行役員 技術本部長

山口
やまぐち

 堅二
け ん じ

 （重任） 社外取締役

山本
やまもと

 雅子
ま さ こ

 （重任） 社外取締役

浅見
あ さ み

 行彦
ゆきひこ

 （重任） 社外取締役

２．監査役候補者（2023 年 6月 27 日開催予定の第 65回定時株主総会に付議）

氏 名  役職

金子
か ね こ

 奈津樹
な つ き

 （重任） 常勤監査役

田本
た も と

 広明
ひろあき

 （重任） 社外監査役

３．就任予定日

  2023年 6月 27日

４．退任予定取締役（第 65 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

髙
たか

橋
はし

 理
おさむ

  （現 取締役（技術担当））

＜ご参考＞

・新任取締役候補者の略歴

氏  名 冬爪 敏之（ふゆつめ としゆき）

生年月日 1967年 12月 26日

略  歴 1992年 4 月 株式会社金沢村田製作所入社

 2017年 10月 株式会社村田製作所 高周波デバイス事業部 SAW技術開発部 部長

 2022年 4 月 品質保証統括部 信頼性技術センタ 担当部長

 2022年 9 月 株式会社昭和真空入社

執行役員技術副本部長

 2023年 4 月 執行役員技術本部長（現任）

            以 上